

III MIĘDZYSZKOLNY TURNIEJ TENISA STOŁOWEGO O PUCHAR DYREKTORA ZSR W WOLI OSOWIŃSKIEJ

W dniu 06.04.2022 r. w Zespole Szkół Rolniczych w Woli Osowińskiej odbył się III Międzyszkolny Turniej Tenisa Stołowego zorganizowany dla uczniów szkół podstawowych w ramach działań promujących ofertę edukacyjną naszej szkoły.

W zawodach wzięło udział 42 zawodników z następujących szkół:

- 1) Szkoły Podstawowej w Ostrówkach,
- 2) Szkoły Podstawowej w Oszczepalinie,
- 3) Szkoły Podstawowej w Sobolach,
- 4) Szkoły Podstawowej w Woli Chomejowej,
- 5) Szkoły Podstawowej w Woli Osowińskiej.

Turniej rozpoczęła Pani Dyrektor Beata Żurawska-Polkowska witając zawodników i opiekunów. Sędziami zawodów byli uczniowie Technikum w Woli Osowińskiej, a organizatorem i sędzią głównym nauczyciel wychowania fizycznego Sławomir Dudek.

WYNIKI KLASYFIKACJI KOŃCOWEJ:

Kategoria dziewcząt klasa VI i młodsze:

I miejsce – Alicja Sawka	Szkoła Podstawowa w Woli Osowińskiej
II miejsce – Maja Leszko	Szkoła Podstawowa w Woli Osowińskiej
III miejsce – Natalia Kożuch	Szkoła Podstawowa w Woli Osowińskiej

Kategoria dziewcząt klasa VII i VIII:

I miejsce – Patrycja Kopańska	Szkoła Podstawowa w Sobolach
II miejsce – Izabela Bijata	Szkoła Podstawowa w Oszczepalinie
III miejsce – Julia Białucha	Szkoła Podstawowa w Sobolach
IV miejsce – Emilia Gerech	Szkoła Podstawowa w Sobolach
V – VI miejsce – Zuzanna Mazurek	Szkoła Podstawowa w Woli Osowińskiej
V-VI miejsce – Magdalena Magnuszewska	Szkoła Podstawowa w Woli Osowińskiej

Kategoria chłopcy klasa VI i młodszy:

I miejsce – Błażej Lis	Szkoła Podstawowa w Woli Osowińskiej
II miejsce – Marcin Latkowski	Szkoła Podstawowa w Woli Osowińskiej
III miejsce – Kacper Szewczyk	Szkoła Podstawowa w Oszczepalinie
IV miejsce – Hubert Kopański	Szkoła Podstawowa w Sobolach
V-VI miejsce – Michał Fredo	Szkoła Podstawowa w Oszczepalinie
V-VI miejsce – Karol Wierzchowski	Szkoła Podstawowa w Woli Chomejowej

Kategoria chłopcy klasa VII i VIII:

I miejsce – Bartosz Filip	Szkoła Podstawowa w Oszczepalinie
II miejsce – Dawid Piszcz	Szkoła Podstawowa w Oszczepalinie
III miejsce – Kacper Deleżuch	Szkoła Podstawowa w Oszczepalinie
IV miejsce – Maciej Bijata	Szkoła Podstawowa w Oszczepalinie
V-VI miejsce – Michał Lis	Szkoła Podstawowa w Woli Osowińskiej
V-VI miejsce – Piotr Kopiejek	Szkoła Podstawowa w Sobolach

KLASYFIKACJA SZKÓŁ:

I miejsce – Szkoła Podstawowa w Woli Osowińskiej

II miejsce – Szkoła Podstawowa w Oszczepalinie

III miejsce – Szkoła Podstawowa w Sobolach

IV miejsce – Szkoła Podstawowa w Woli Chomejowej

V miejsce – Szkoła Podstawowa w Ostrówkach.

Po zakończeniu rywalizacji turniejowej Pani Dyrektor Beata Żurawska –Polkowska podziękowała zawodnikom i opiekunom za udział w zawodach, gratulując osiągniętych wyników i wręczyła zawodnikom we wszystkich kategoriach wiekowych medale za miejsca I – III oraz dyplomy za miejsca I – VI. Trzy szkoły najlepsze w rywalizacji otrzymały puchary.

Zawody przebiegały w miłej i przyjaznej atmosferze. Dziękuję Pani Dyrektor za ufundowanie pucharów i medali, panu Piotrowi Koniecznemu za wydrukowanie dyplomów, uczniom Zespołu Szkół Rolniczych za sędziowanie podczas zawodów oraz wszystkim startującym zawodnikom i ich opiekunom za przybycie i wspólną rywalizację.

Sławomir Dudek